Сахалинское областное объединение организаций профсоюзов

СОВЕТ  ПРОФОБЪЕДИНЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « ____» ____ ___  20__г.                                                     №  10
О внесении изменений и дополнений в Устав  Сахалинского
 областного объединения организаций профсоюзов________

Совет профобъединения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с изменениями и дополнениями в Устав Сахалинского областного объединения организаций профсоюзов и внести их на рассмотрение пятой (внеочередной) Конференции.

2. С информацией о внесении изменений в Устав Сахалинского областного объединения организаций профсоюзов поручить выступить председателю профобъединения Зотову Николаю Михайловичу.